
Mieszkanie na wynajem - Stargard, Stare Miasto
cena 1 900 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,00 m2,



opis nieruchomości

Mieszkanie do wynajęcia w samym sercu Starego Miasta.

Lokal o powierzchni 38 m2 składa się z:

salonu z aneksem kuchennym - 
sypialni, 
łazienki razem z WC, 
przedpokoju, 

Mieszkanie  w pełni wyposażone. 

Mieszkanie o wysokim standardzie, wykończone z dbałością o każdy szczegół. 

Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. 

Opłaty: 1900 zł czynsz dla najemcy + 400 zł czynsz administracyjny + prąd + pozostałe media.

Wymagana kaucja zwrotna.

Minimalny okres najmu to 12 miesięcy. 

Polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 5069/MKN/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 900, 00 PLN

Cena za m2 39, 47 PLN Czynsz ofertowy 400, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Dzielnica - osiedle Stare Miasto

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 38, 00 m² Powierzchnia użytkowa 38, 00 m²

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Standard IDEALNY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, Z OKNEM,
POŁĄCZONA Z SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA, CICHA ULICA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 4 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA, KAFLE



Elewacja BARANEK Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA, LUSTRO,
PRALKA, SZAFKA, WC

Rolety TAK



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


